CMN.
Proc. Nº dito. LH
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação ny%//2021,

Ementa: Requer supervisão no
serviço de coleta seletiva no Alpinas.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa: :

Considerando.
serviço de coletá

têm sido:atendidas;

E por fim,cdnsiderando pedido dose que há muito
buscam à coletãWkregião, a Vereadora'pMQnicaMopafdifequer nos
termos do art. 127fão regimento:intélias quê sejaAmiohhada a Exma.

Prefeita Municiakóseg jifite adieação:... o RS           Determinar ão.-depart jrhenito competen qué proceda com a

supervisão do,serviço, afiri-de garantir o ate entoa-todo o bairro.

Valinhos, 01 de outubro de 2021.      ica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Gia8lrca